



Amount : **250,00** Currency : EUR

TURANDOT office
1-13-8 Oyodo-naka
OSAKA
5310076

TURANDOT
1-13-8,Oyodo-naka Kita-ku
531-0075 Osaka
JAPON

Customer No. : JXXX100
Representative : Frédéric Beausoleil

Invoice No. 584190		Date : 26 octobre 2023	
Order # 402517 Fro 17 octobre 2023	Payment Payment by check	Due Date	Your Reference
DL # E489602 From 26 octobre 2023	Payment at 30 days end of month	30 novembre 2023	8131

[illegible]

	EUR
Total	250,00
NET Amount	250,00

TURANDOT
Yukie Sakakibara
1-13-8,Oyodo-naka Kita-ku
531-0075 Osaka
JAPON

The exporter of the products covered by this document declares that except where otherwise clearly indicated, these products are of EU preferential origin C1.



Page 1

Invoice No. : 584191

Invoice Date : 26 octobre 2023 Due Date : 30 novembre 2023

Amount : **250,00** Currency : EUR

TURANDOT office
1-13-8 Oyodo-naka
OSAKA
5310076

TURANDOT
1-13-8,Oyodo-naka Kita-ku
531-0075 Osaka
JAPON

Customer No. : JXXX100
Representative : Frédéric Beausoleil

Invoice No. 584191		Date : 26 octobre 2023	
Order # 402519 Fro 17 octobre 2023 DL # E489603 From 26 octobre 2023	Payment Payment by check Payment at 30 days end of month	Due Date 30 novembre 2023	Your Reference 8131

[illegible]

	EUR
Total	250,00
NET Amount	250,00

TURANDOT
Yukie Sakakibara
1-13-8,Oyodo-naka Kita-ku
531-0075 Osaka
JAPON

The exporter of the products covered by this document declares that except where otherwise clearly indicated, these products are of EU preferential origin C1.



Please enclose this stub with your payment

Page 1

Cust. No. : JXXX100 - TURANDOT

Invoice No. : 584192

Invoice Date : 26 octobre 2023 Due Date : 30 novembre 2023

Amount : 16 032,00 Currency : EUR

Please address your check to :

TURANDOT office
1-13-8 Oyodo-naka
OSAKA
5310076

TURANDOT
1-13-8,Oyodo-naka Kita-ku
531-0075 Osaka
JAPON

Customer No. : JXXX100
Representative : Frédéric Beausoleil

Invoice No. 584192				Date : 26 octobre 2023		
Order #	402616	Fro	23 octobre 2023	Payment	Payment by check	Due Date
DL #	E489604	From	26 octobre 2023	Payment at 30 days end of month		30 novembre 2023
				Your Reference @23/10		
No.	Description	Quantity	Unit Price	Disc %	Net Unit	Total Amount
C104/BLE	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C104/TAU	Combination frame	2	48,00		48,00	96,00
C120/BLE	Combination frame	7	48,00		48,00	336,00
C120/CAN	Combination frame	11	48,00		48,00	528,00
C120/JAU	Combination frame	12	48,00		48,00	576,00
C120/KHA	Combination frame	7	48,00		48,00	336,00
C120/NOI	Combination frame	8	48,00		48,00	384,00
C121/BLA	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C121/GRE	Combination frame	7	48,00		48,00	336,00
C121/JAU	Combination frame	2	48,00		48,00	96,00
C124/JAU	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C124/ROU	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C126/PEC	Combination frame	2	48,00		48,00	96,00
C126/TUR	Combination frame	2	48,00		48,00	96,00
C127/PEC	Combination frame	12	48,00		48,00	576,00
C127/ROU	Combination frame	5	48,00		48,00	240,00
Report						3 888,00



Please enclose this stub with your payment

Page 2

Cust. No. : JXXX100 - TURANDOT

Invoice No. : 584192

Invoice Date : 26 octobre 2023 Due Date : 30 novembre 2023

Amount : 16 032,00 Currency : EUR

Please address your check to :

TURANDOT office
1-13-8 Oyodo-naka
OSAKA
5310076

TURANDOT
1-13-8,Oyodo-naka Kita-ku
531-0075 Osaka
JAPON

Customer No. : JXXX100
Representative : Frédéric Beausoleil

Invoice No. 584192				Date : 26 octobre 2023		
Order # 402616	Fro 23 octobre 2023	Payment	Payment by check	Due Date	Your Reference	
DL # E489604	From 26 octobre 2023	Payment at 30 days end of month		30 novembre 2023	@23/10	
No.	Description	Quantity	Unit Price	Disc %	Net Unit	Total Amount
C127/TUR	Combination frame	7	48,00		48,00	336,00
C127/VER	Combination frame	10	48,00		48,00	480,00
C127/VIO	Combination frame	4	48,00		48,00	192,00
C128/ROU	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C129/NOI	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C129/ROU	Combination frame	3	48,00		48,00	144,00
C129/VER	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C130/BLE	Combination frame	4	48,00		48,00	192,00
C130/BRU	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C130/NOI	Combination frame	4	48,00		48,00	192,00
C130/ORA	Combination frame	3	48,00		48,00	144,00
C130/ROU	Combination frame	3	48,00		48,00	144,00
C131/BLE	Combination frame	2	48,00		48,00	96,00
C131/BRU	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C131/NOI	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C131/ROU	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
Report						6 144,00



Please enclose this stub with your payment

Page 3

Cust. No. : JXXX100 - TURANDOT

Invoice No. : 584192

Invoice Date : 26 octobre 2023 Due Date : 30 novembre 2023

Amount : 16 032,00 Currency : EUR

Please address your check to :

TURANDOT office
1-13-8 Oyodo-naka
OSAKA
5310076

TURANDOT
1-13-8,Oyodo-naka Kita-ku
531-0075 Osaka
JAPON

Customer No. : JXXX100
Representative : Frédéric Beausoleil

Invoice No. 584192				Date : 26 octobre 2023		
Order # 402616	Fro 23 octobre 2023	Payment	Payment by check	Due Date	Your Reference	
DL # E489604	From 26 octobre 2023	Payment at 30 days end of month		30 novembre 2023	@23/10	
No.	Description	Quantity	Unit Price	Disc %	Net Unit	Total Amount
C132/BLE	Combination frame	2	48,00		48,00	96,00
C132/FUS	Combination frame	2	48,00		48,00	96,00
C132/JAU	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C133/BOR	Combination frame	3	48,00		48,00	144,00
C133/BRU	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C133/FUS	Combination frame	2	48,00		48,00	96,00
C133/JAU	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C134/FUS	Combination frame	2	48,00		48,00	96,00
C134/JAU	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C134/PEC	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C134/ROU	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C135/BLE	Combination frame	4	48,00		48,00	192,00
C135/KHA	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C135/NOI	Combination frame	3	48,00		48,00	144,00
C135/ORA	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C136/JAU	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
Report						7 440,00



Please enclose this stub with your payment

Page 4

Cust. No. : JXXX100 - TURANDOT

Invoice No. : 584192

Invoice Date : 26 octobre 2023 Due Date : 30 novembre 2023

Amount : 16 032,00 Currency : EUR

Please address your check to :

TURANDOT office
1-13-8 Oyodo-naka
OSAKA
5310076

TURANDOT
1-13-8,Oyodo-naka Kita-ku
531-0075 Osaka
JAPON

Customer No. : JXXX100
Representative : Frédéric Beausoleil

Invoice No. 584192			Date : 26 octobre 2023	
Order #	402616	Fro 23 octobre 2023	Payment	Payment by check
DL #	E489604	From 26 octobre 2023	Payment at 30 days end of month	Due Date
			30 novembre 2023	Your Reference
				@23/10

No.	Description	Quantity	Unit Price	Disc %	Net Unit	Total Amount
C136/NOI	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C137/GRI	Combination frame	3	48,00		48,00	144,00
C137/JAU	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C137/NOI	Combination frame	2	48,00		48,00	96,00
C138/BRO	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C139/BLA	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C139/BRO	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C139/KHA	Combination frame	2	48,00		48,00	96,00
C140/KHA	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C141/NOI	Combination frame	3	48,00		48,00	144,00
C141/VER	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C142/JAU	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C143/BRU	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C143/VIO	Combination frame	3	48,00		48,00	144,00
C144/BLE	Combination frame	1	48,00		48,00	48,00
C144/BRU	Combination frame	2	48,00		48,00	96,00
Report						8 640,00



Please enclose this stub with your payment

Page 5

Cust. No. : JXXX100 - TURANDOT

Invoice No. : 584192

Invoice Date : 26 octobre 2023 Due Date : 30 novembre 2023

Amount : 16 032,00 Currency : EUR

Please address your check to :

TURANDOT office
1-13-8 Oyodo-naka
OSAKA
5310076

TURANDOT
1-13-8,Oyodo-naka Kita-ku
531-0075 Osaka
JAPON

Customer No. : JXXX100
Representative : Frédéric Beausoleil

Invoice No. 584192				Date : 26 octobre 2023		
Order #	402616	Fro	23 octobre 2023	Payment	Payment by check	Due Date
DL #	E489604	From	26 octobre 2023	Payment at 30 days end of month		30 novembre 2023
				Your Reference @23/10		
No.	Description	Quantity	Unit Price	Disc %	Net Unit	Total Amount
C144/VER	Combination frame	2	48,00		48,00	96,00
C145/BLE	Combination frame	13	48,00		48,00	624,00
C145/FUS	Combination frame	14	48,00		48,00	672,00
C145/GRI	Combination frame	9	48,00		48,00	432,00
C145/ROU	Combination frame	9	48,00		48,00	432,00
C145/VIO	Combination frame	16	48,00		48,00	768,00
C146/BLE	Combination frame	10	48,00		48,00	480,00
C146/GRI	Combination frame	10	48,00		48,00	480,00
C146/GUN	Combination frame	6	48,00		48,00	288,00
C146/KHA	Combination frame	16	48,00		48,00	768,00
C146/NOI	Combination frame	13	48,00		48,00	624,00
C147/BLE	Combination frame	6	48,00		48,00	288,00
C147/FUS	Combination frame	4	48,00		48,00	192,00
C147/NOI	Combination frame	8	48,00		48,00	384,00
C147/ROS	Combination frame	6	48,00		48,00	288,00
C147/VER	Combination frame	4	48,00		48,00	192,00
Report						15 648,00



Please enclose this stub with your payment

Page 6

Cust. No. : JXXX100 - TURANDOT

Invoice No. : 584192

Invoice Date : 26 octobre 2023 Due Date : 30 novembre 2023

Amount : 16 032,00 Currency : EUR

Please address your check to :

TURANDOT office
1-13-8 Oyodo-naka
OSAKA
5310076

TURANDOT
1-13-8,Oyodo-naka Kita-ku
531-0075 Osaka
JAPON

Customer No. : JXXX100
Representative : Frédéric Beausoleil

Invoice No. 584192				Date : 26 octobre 2023	
Order #	402616	Fro	23 octobre 2023	Payment	Payment by check
DL #	E489604	From	26 octobre 2023		
				Due Date	Your Reference
				30 novembre 2023	@23/10

No.	Description	Quantity	Unit Price	Disc %	Net Unit	Total Amount
C148/BLE	Combination frame	4	48,00		48,00	192,00
C148/NOI	Combination frame	4	48,00		48,00	192,00
PORT/5	Transport cost LPS	1				

	EUR
Total	16 032,00
NET Amount	16 032,00

The exporter of the products covered by this document declares that except where otherwise clearly indicated, these products are of EU preferential origin C1.

Delivery adress : TURANDOT
Yukie Sakakibara
1-13-8,Oyodo-naka Kita-ku
531-0075 Osaka
JAPON



Please enclose this stub with your payment

Page 1

Cust. No. : JXXX100 - TURANDOT

Invoice No. : 584193

Invoice Date : 26 octobre 2023 Due Date : 30 novembre 2023

Amount : 1 134,00 Currency : EUR

Please address your check to :

TURANDOT office
1-13-8 Oyodo-naka
OSAKA
5310076

TURANDOT
1-13-8,Oyodo-naka Kita-ku
531-0075 Osaka
JAPON

Customer No. : JXXX100
Representative : Frédéric Beausoleil

Invoice No. 584193			Date : 26 octobre 2023	
Order #	402618	Fro 23 octobre 2023	Payment	Payment by check
DL #	E489605	From 26 octobre 2023		Payment at 30 days end of month
			Due Date	30 novembre 2023
			Your Reference	@23/10

No.	Description	Quantity	Unit Price	Disc %	Net Unit	Total Amount
C117/TAU	Combination frame	3	48,00		48,00	144,00
C121/RED	Combination frame	5	48,00		48,00	240,00
ETUI PM 2014	FB soft case GM	500	1,50		1,50	750,00
PORT/5	Transport cost LPS	1				

	EUR
Total	1 134,00
NET Amount	1 134,00

The exporter of the products covered by this document declares that except where otherwise clearly indicated, these products are of EU preferential origin C1.

Delivery adress : TURANDOT
Yukie Sakakibara
1-13-8,Oyodo-naka Kita-ku
531-0075 Osaka
JAPON



Please enclose this stub with your payment

Page 1

Cust. No. : JXXX100 - TURANDOT

Invoice No. : 584194

Invoice Date : 26 octobre 2023 Due Date : 30 novembre 2023

Amount : 1 113,00 Currency : EUR

Please address your check to :

TURANDOT office
1-13-8 Oyodo-naka
OSAKA
5310076

TURANDOT
1-13-8,Oyodo-naka Kita-ku
531-0075 Osaka
JAPON

Customer No. : JXXX100
Representative : Frédéric Beausoleil

Invoice No. 584194				Date : 26 octobre 2023	
Order #	402619	Fro	23 octobre 2023	Payment	Payment by check
DL #	E489606	From	26 octobre 2023	Payment at 30 days end of month	Due Date
				30 novembre 2023	Your Reference
					@23/10

No.	Description	Quantity	Unit Price	Disc %	Net Unit	Total Amount
W129/TOR	Metal frame	1	33,00		33,00	33,00
W136/BLU	Metal frame	1	33,00		33,00	33,00
W136/TOR	Metal frame	1	33,00		33,00	33,00
W137/BLU	Metal frame	1	33,00		33,00	33,00
W137/GRO	Metal frame	1	33,00		33,00	33,00
W138/BLU	Combinated frame	1	33,00		33,00	33,00
W138/GRO	Combinated frame	1	33,00		33,00	33,00
W139/BLA	Combinated frame	2	33,00		33,00	66,00
W139/GRO	Combinated frame	1	33,00		33,00	33,00
W139/TOR	Combinated frame	1	33,00		33,00	33,00
ETUI STUDIO FB	Studio FB hard case PM	500	1,50		1,50	750,00
PORT/5	Transport cost LPS	1				

	EUR
Total	1 113,00
NET Amount	1 113,00

The exporter of the products covered by this document declares that except where otherwise clearly indicated, these products are of EU preferential origin C1.

Delivery adress : TURANDOT
Yukie Sakakibara
1-13-8,Oyodo-naka Kita-ku
531-0075 Osaka
JAPON